
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

34
3-

81
9c

-a
2b

c-
6b

38
-2

9f
9-

7b
06

-4
db

d-
d0

29
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-0343-819c-a2bc-6b38-29f9-7b06-4dbd-d029
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 21/11/2024 09:40 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN RECTORAL 8 DE ABRIL DE 2024 (BOE 16 DE ABRIL), PARA LA PROVISIÓN DE DOS 

PLAZAS DE GRUPO III EN LA BIBLIOTECA DE LA UNED (LBIB0032 Y LBIB0033). 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al 
servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del 
Estado, y de acuerdo con las bases de la convocatoria, 

ACUERDA 

Primero. Publicar los criterios establecidos por el Tribunal en la corrección del primer 
ejercicio, en relación con la conversión de las calificaciones: 

• 80 respuestas netas correctas corresponden a 35 puntos. 

• 40 respuestas netas correctas corresponden a 17,50 puntos. 

Segundo. Admitir la reclamación presentada, en tiempo y forma, por el aspirante 
D. José Juan Saiz García, tras la comprobación del cuestionario de respuestas del 
aspirante, modificando la puntuación del primer ejercicio. 

Tercero. Desestimar la reclamación presentada por la aspirante Dña.  Lara Martí 
Blasco. 

Cuarto. Hacer pública las calificaciones finales del primer ejercicio de la fase de 
oposición del proceso selectivo, que figura como Anexo I. 

 

Madrid, a la fecha de la firma. La secretaria del Tribunal, María Belén Sánchez 
Sánchez 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

34
3-

81
9c

-a
2b

c-
6b

38
-2

9f
9-

7b
06

-4
db

d-
d0

29
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-0343-819c-a2bc-6b38-29f9-7b06-4dbd-d029
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 21/11/2024 09:40 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

ANEXO I 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS PRIMER EJERCICIO  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIONES  

***9493** BRASAL AREVALILLO, JORGE DAVID 25,27 

***5506** ESPINA GONZÁLEZ, JAIME 24,50 

***2077** NAVA SANZ, MIGUEL ÁNGEL 22,86 

***9350** VIRUETE GONZÁLEZ, MARTA 22,42 

***3569** BARDERAS FERNÁNDEZ, DAVID 21,88 

***2361** GUTIÉRREZ CARIDE, DELFINA 21,77 

***4235** ARNAL SALAZAR, MARÍA LUISA 21,55 

***2218** DÍAZ LARA, LUIS MANUEL 21,44 

***4843** PONCE GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 21,22 

***9395** GORROÑO MARÍN, IGNACIO 20,89 

***3298** FERNÁNDEZ CAÑETE, FÉLIX 20,67 

***6406** CAMACHO PORRAS, ALBERTO 19,25 

***5545** LORENTE MARTINEZ, SERGIO 19,03 

***5969** CAMUS CAMINO, MARIA DEL ROSARIO 18,92 

***5768** RODRÍGUEZ BEJARANO, DOLORES 18,92 

***1384** PROL CID, MARÍA SOLEDAD 18,70 

***4922** RODRIGUEZ GUERRA, MARÍA DEL CARMEN 18,59 

***7286** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CAROLINA 18,48 

***1277** IGARETA GÓMEZ, ANA BELÉN 18,38 

***0510** RABANAL SIERRA, SILVIA 18,05 

***8027** EFIMENKO, YULIA 17,94 

***3479** SAIZ COBO, MARCOS 17,72 

***4589** SAIZ GARCÍA, JOSÉ JUAN 17,61 

***9964** PASCUAL OCAÑA, ERIKA 17,50 

***4188** PARA MONTIEL, EIRE 17,50 

***4535** DÍAZ LAZARENO, LAURA 17,50 
 


	ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 8 DE ABRIL DE 2024 (BOE 16 DE ABRIL), PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE GRUPO III EN LA BIBLIOTECA DE LA UNED (LBIB0032 Y LBIB0033).

		2024-11-21T09:41:19+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



